[bookmark: _page_6_0]Директору
МБОУ «Курасовская основная
общеобразовательная школа»
Курского района Курской области
Колесову А.А.
 от гр. _____________________________
                (ФИО родителя, законного представителя)
__________________________________
Телефон __________________________

заявление

Прошу выдать моему ребёнку ______________________
___________________________, обучающемуся  ___ класса, набор пищевых продуктов на период обучения с применением дистанционных образовательных технологий в связи с введением на территории Курской области максимального (среднего) уровня реагирования.

Я проинформирован(-а) образовательной организацией, что выдача набора пищевых продуктов будет производиться:
- из расчета один набор пищевых продуктов на учебную неделю;
- в установленные дни и в установленном месте, о которых меня оповестят дополнительно в ответ на это заявление;
- при предъявлении документа, удостоверяющего личность.
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку и использование муниципальной общеобразовательной организацией предоставленных в данном заявлении персональных данных.
Сведения, указанные в заявлении, подтверждаю.

_____________            __________               ______________
                 Дата	                                      Подпись                                   расшифровка подписи